PREFEITURA DE

QUIXADÃ

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.09.12.01 - SESA

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - AVISO DE

CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.09.12.01

- SESA. O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de QUIXADÁ/CE - torna público o

interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na

Dispensa de Licitação N° 2022.09.12.01 - SESA, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE

REFORMA DO PISO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA/QUIXADÁ DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE, tudo conforme especificações contidas no Projeto

Básico, planilha orçamentária e no Modelo de Proposta de Preços os quais encontram-se

disponíveis no site da Prefeitura Municipal de QUIXADÁ/CE, através do seguinte endereço

eletrônico https://www.quixada.ce.gov.br/. Os interessados deverão encaminhar a Proposta de

Preços e os Documentos de Habilitação exigidos no Projeto Básico, através do e-mail:

central decontratos.quixada@gmail.com, até as 17:00h do dia 19 de setembro de 2022.

QUIXADÁ/CE, 14 de setembro de 2022.

JÁ"

LADY DIANA ARRUDA MOTA
Secretária Municipal de Saúde

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n9  23.444.748/0001-89

PREFEITURA DE

QUIXADÁ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicado no Site

Oficial da Prefeitura Municipal de QUIXADÁ/CE, o extrato do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA

PROPOSTAS ADICIONAIS para a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.09.12.01 - SESA,

referente à a PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE REFORMA DO PISO DA UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO - UPA/QUIXADÁ DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE, tudo conforme

especificações contidas no Projeto Básico e no Modelo de Posposta de Preços.

QUIXADÁ/CE, 14 de Setembro de 2022.

LADY DIANA ARRUDA MOTA
Secretária Municipal de Saúde

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89